CMN. (4247
Proc. Nºcd | 224
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE V Os
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 3)5,12021

EMENTA: Informações referentes à
iluminação em vias públicas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de

informações:

1) Qual a relação de vias públicas atualmente não atendidos com o

recurso de iluminação pública? Apresentar resposta contendo o nome da rua e,

se possível, o número de residências.

2) Qual o gasto médio com o custeio da iluminação pública gasto nos

últimos 5 anos? Por custeio deverá ser atendido, apenas, e tão somente, a

manutenção da rede de iluminação pública.

3) Apresentar relatório discriminando ano a ano para fins de

“ acompanhamento.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento, buscando maiores

informações sobre o assunto.
Valinhos, 03 de maio de 2021.

Franklin Duárte de Lima
Vereador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br